


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
			PREVISION NO:54107

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 04 de Julio del 2011	No.Orden:131/2011
-----------------------	--------------------------------------	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INSELCA, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS.	-	-
36	Cada Uno	PARES DE BATERIAS ALCALINA "AAI", PAR, MARCA: PANASONIC, PRESENTACION: TIRA DE 12 UNIDADES.	\$1.30	\$46.80
24	Cada Uno	PARES DE BATERIAS ALCALINA "AAA", PAR, MARCA: PANASONIC, PRESENTACION: BLISTER DE 2 UNIDADES.	\$1.46	\$35.04
10	Cada Uno	BATERIAS CUADRADAS ALCALINA DE 9 VOLTIOS, MARCA: PANASONIC.	\$2.76	\$27.60
12	Cada Uno	PARES DE BATERIAS GRANDES ALCALINA, MARCA: PANASONIC.	\$3.10	\$37.20
18	Cada Uno	PARES DE BATERIAS DE CARBON GRANDE, MARCA: PANASONIC, PRESENTACION: BANDEJA DE 24 UNIDADES.	\$0.89	\$16.02
12	Cada Uno	PARES DE BATERIAS DE CARBON MEDIANAS, MARCA: PANASONIC.	\$0.89	\$10.68
36	Cada Uno	PARES DE BATERIAS DE CARBON PEQUEÑAS, MARCA: PANASONIC, PRESENTACION: TIRA DE 12 UNIDADES.	\$0.65	\$23.40
10	Cada Uno	LONA BLANCA PARA TIJERA, LISA 2.5 MTS x 1.1 MTS, SIN MARCA.	\$16.95	\$169.50
12	Cada Uno	VENTOSA DE HULE TAMAÑO MEDIANO, SIN MARCA.	\$2.25	\$27.00
5	Cada Uno	CONOS DE HILO, COLOR BLANCO DE 12,00 YDS, MARCA: VENADO	\$4.85	\$24.25
4	Cada Uno	CONOS DE HILO, COLOR VERDE DE 12,00 YDS, MARCA: VENADO	\$5.25	\$21.00
450	Cada Uno	PAQUETE DE BOLSAS MEDIANA PARA BASURA, COLOR NEGRA 24 x 32", PRESENTACION: PAQUETE DE 10 UNIDADES, SIN MARCA.	\$0.59	\$265.50
125	Cada Uno	PAQUETE DE BOLSAS MEDIANA PARA BASURA, COLOR ROJA 24 x 32", PRESENTACION: PAQUETE DE 10 UNIDADES, SIN MARCA.	\$0.71	\$88.75
150	Cada Uno	PAQUETE DE BOLSAS PEQUEÑA PARA BASURA, COLOR NEGRA 19 x 27", PRESENTACION: PAQUETE DE 10 UNIDADES, SIN MARCA.	\$0.43	\$64.50
120	Cada Uno	PAQUETE DE BOLSAS PEQUEÑA PARA BASURA, COLOR ROJA 19 x 27", PRESENTACION: PAQUETE DE 10 UNIDADES, SIN MARCA.	\$0.53	\$63.60
14	Cada Uno	PAQUETE DE BOLSA PLASTICA 8 x 12, DE 500 UNIDADES, SIN MARCA.	\$3.90	\$54.60
576	Cada Uno	JABON DE 90gr, PARA TRASTOS, MARCA: LIMPIOL.	\$0.17	\$97.92
85	Cada Uno	PASTILLA DESODORANTE PARA SANITARIO SOLIDAS, MARCA: SANIODOR.	\$0.35	\$29.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,103.11

SON: mil ciento tres 11/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
_____ _____ _____	_____ _____ _____

